

Rapporten april 2024 till Distriktsrådet och Distriktsmötet .

Ett verksamhetsår börjar närma sig ett slut.

Ett nytt verksamhetsår står för dörren som tar sin början 1 juli.

Det betyder att LCIF- verksamheten tar inte ledigt utan fortsätter som vanligt med oförminskad styrka.

Donationer från våra klubbar, genom LCIF; uppgår per den 31 mars, till 8.815.38 USD.

Jag hoppas och tror att det finns inbetalda donationer som ännu inte är redovisade.

Jag vill ge ett glädjande besked att vi har blivit mycket bättre att skicka in aktivitetsrapporter varje månad. Vi kan bli bättre. Det finns fortfarande 18 klubbar som under de senaste 12 månaderna, inte skickat in någon rapport. Ett klubbmöte, ett besök av någon föredragshållare, eller ”den här månaden har vi inte haft någon aktivitet”, är också en rapport.

Klubbkoordinatorer LCIF. Innan ni går på sommarledigt av klubbmöten, ber jag att ni som vet med er att klubben inte utsett eller vidtalat någon som vill ställa upp som Klubbkoordinator att göra det och till mej, Hans-Eric Alfon via mail: hans_alfon@msn.com meddela det så snart som möjligt, så att klubben, även under sommaren, kan få information när något händer som berör oss i klubbarna.

Ansökan om Melvin Jones Fellow. Vi har idag 136 Melvin Jones att ta ut inom distriktet fördelat på våra klubbar. Vill du veta om just din klubb har möjlighet att visa uppskattning till en klubbmedlem eller till någon utifrån som ställt upp för klubben eller lämnat någon donation till klubben, hör då av dig till mig Hans-Eric Alfon via mail eller telefon 070-259 45 55 så får du svar.

Tack alla ni klubbar som har satt in pengar och som fortfarande sätter in pengar till kaminer till Ukraina via Finland, . Idag finns det pengar, som kommit in från 29 länder, för att skicka, över 7000 kaminer. Kontinuerligt går det transporter in till olika platser i Ukraina där behovet är som störst. Detta är en verksamhet som stöds av LCIF.

En rapport från er distriktskoordinator LCIF

Hans-Eric Alfon

hans_alfon@msn.com

070-259 45 55